
 

Zápis a usnesení z  40/2016 zasedání Rady obce Kunčice pod Ondřejníkem  

dne 04. 04. 2016                  

 

 

Přítomni:  Tomáš Hrubiš 

       Michaela Šebelová 

       David Fojtík 

       Markéta Menšíková 

        

Omluven: Pavel Řezníček              

      

Zasedání rady obce zahájil starosta obce Tomáš Hrubiš v 17:00 hodin. Zápis provedla 

Michaela Šebelová, místostarostka obce. Přítomni jsou čtyři členové rady obce, rada 

je usnášení schopná. 

 

Program: 

 

1) Schválení programu zasedání RO č. 40/2016 

2) Kontrola usnesení z jednání RO č. 39/2016 

3) Zveřejnění záměru č. 3/2016 

4) Cenová nabídka na projekt nábytku do kanceláří obecního úřadu (p. Dvořáková 

Jana) 

5) Žádost Valašský folklórní spolek (festival Frenštátské slavnosti 26.-28. 8. 2016) 

6) Rozšíření komunikace před školou 

7) Nadační fond zdravého životního stylu (STREET WORKOUT a venkovní fitness 

hřiště pro mládež a dospělé) 

8) Obecní info koutek (Dohoda o spolupráci) a činnost komise cestovního ruchu 

9) Žádost o schválení daru pro ZŠ a MŠ Karla Svolinského 

10) Smlouva o poskytování pracovnělékařských služeb (MUDr. Jan Chovančík) 

11)  Různé (pozemky pod Huťařstvím) 

 

Hlasování: pro – proti – zdržel/a se 

 

ad 1) 

RO schvaluje program 40/2016 zasedání rady obce. 

4-0-0 

  

ad 2) 

Starosta seznámil RO s kontrolou usnesení č. 39/2016 ze dne 21. 03. 2016.  

RO bere uvedenou kontrolu usnesení na vědomí.  

4-0-0 

 

ad 3) 

Starosta seznámil RO s návrhem Zveřejnění záměru č. 3/2016. Předmětem zveřejnění 

je záměr prodeje části pozemku parc. č. 1/21  v k. ú. Kunčice pod Ondřejníkem o výměře 67 

m2 – viz geometrický plán č. 4392-20/2016 část „b“.  

RO schvaluje zveřejnění záměru č. 3/2016 (prodej části pozemku parc. č. 1/21  v k. ú. 

Kunčice pod Ondřejníkem o výměře 67 m2).   

4-0-0 Úkol: Starosta, Danuše Svobodová, ZO  Termín: zveřejnit neprodleně 



ad 4) 

Starosta seznámil RO s cenovou nabídkou paní Jany Dvořákové, Nové Dvory – Hlíny 1889, 

Frýdek – Místek, IČ: 44783400. Předmětem cenové nabídky je zpracování návrhu interiérů 

kanceláří obecního úřadu (výtvarně architektonický návrh, projekt interiéru, včetně realizační 

části). Cenová nabídka je ve výši 58 212,- Kč bez DPH.  

RO schvaluje cenovou nabídku na návrh interiéru ve výši 58 212,- Kč bez DPH od Jany 

Dvořákové, Nové Dvory – Hlíny 1889, Frýdek – Místek, IČ: 44783400 a pověřuje vedení 

obce objednávkou služeb. 

4-0-0Úkol: místostarostka, starosta Termín: neprodleně 

 

ad 5) 

Místostarostka seznámila RO s žádostí Valašského folklórního spolku o finanční podporu 

festivalu Frenštátské slavnosti (26.-28.8.2016). RO schvaluje poskytnutí daru ve výši 

1 000,-Kč Valašskému folklórnímu spolku, se sídlem Bartošky 583, Frenštát p.R. 

Místostarostka seznámila RO s návrhem Darovací smlouvy mezi Obcí Kunčice 

pod Ondřejníkem a Valašským folklórním spolkem, se sídlem Bartošky 583, Frenštát p.R. 

Předmětem smlouvy je poskytnutí výše uvedeného daru. 

RO schvaluje Darovací smlouvu mezi Obcí Kunčice pod Ondřejníkem a Valašským 

folklórnímu spolkem, se sídlem Bartošky 583, Frenštát p.R.. 

4-0-0 Úkol: starosta, místostarostka, Jana Martináková Termín: do konce dubna 2016 

 

ad 6) 

Starosta seznámil RO s návrhem projektu Ing. Miroslava Skupníka (firma VS Projekt s.r.o.) 

na rozšíření komunikace před školou (otáčení vozidel a vznik 14 parkovacích míst). 

RO bere na vědomí návrh projektu Ing. Miroslava Skupníka (firma VS Projekt s.r.o.) 

na rozšíření komunikace před školou (otáčení vozidel a vznik 14 parkovacích míst) a souhlasí 

s přípravou stavebního řízení na uvedenou stavbu. 

4-0-0 Úkol: starosta, Danuše Svobodová Termín: neprodleně 

 

ad 7) 

Místostarostka seznámila RO s možností podání žádosti o dotaci na vybudování modulové 

sestavy pro STREET WORKOUT pro mládež a dospělé a venkovního fitness hřiště 

pro mládež a dospělé. Poskytovatelem dotace je Nadační fond zdravého životního stylu, 

se sídlem Na Hlinkách 101, Řež, 250 68 Husinec. Jedná se o výrobky firmy COLMEX, s.r.o. 

RO souhlasí s podáním žádosti o dotaci na STREET WORKOUT pro mládež a dospělé 

(cvičební sestava FLORIDA WO_0201) a venkovního fitness hřiště pro mládež a dospělé 

(6 cvičebních prvků řady CX). 

Prvky by v případě přidělení příspěvku byly instalovány v areálu ZŠ a MŠ Karla Svolinského. 

4-0-0 Úkol: místostarostka Termín: neprodleně 

 

 

ad 8) 

Markéta Menšíková seznámila RO s návrhem Dohody o spolupráci mezi Obcí Kunčice 

pod Ondřejníkem a společností KOVOTOUR PLUS, s.r.o., se sídlem Přívozská 949/12, 

702 00 Ostrava – Moravská Ostrava. Předmětem dohody je provozování obecního 

turistického info koutku v provozovně BODIZ SPA, Kunčice pod Ondřejníkem 627. Dohoda 

je uzavřena s ohledem na nového majitele objektu č.p.627. 

RO schvaluje uzavření Dohody o spolupráci mezi Obcí Kunčice pod Ondřejníkem 

a společností KOVOTOUR PLUS, s.r.o., se sídlem Přívozská 949/12, 702 00 Ostrava – 

Moravská Ostrava.  



Markéta Menšíková RO dále informovala o přípravě obecního propagačního materiálu (mapy 

cyklo a turistických tras v okolí obce a představení obce). 

4-0-0 Úkol: místostarostka, starosta Termín: neprodleně 

 

ad 9) 

RO projednala žádost Základní školy a mateřské školy Karla Svolinského, Kunčice 

pod Ondřejníkem, p.o.  o schválení přijetí dvou finančních darů. 

 

RO schvaluje přijetí finančních darů pro ZŠ a MŠ Karla Svolinského 

 ve výši 8 866,- Kč od paní RS 

 ve výši 7 000,- Kč od paní EG 

4-0-0 Úkol: místostarostka, starosta Termín: neprodleně 

 

ad 10) 

Starosta seznámil RO s návrhem Smlouvy o poskytování pracovnělékařských služeb mezi 

Obcí Kunčice pod Ondřejníkem a poskytovatelem pracovnělékařských služeb MUDr. Janem 

Chovančíkem, se sídlem Kunčice pod Ondřejníkem 569, IČ 75116308. 

Předmětem smlouvy je obsah a rozsah pracovnělékařských služeb tak, jak je vymezen 

zákonem č.373/2011 sb. o specifických zdravotních službách a prováděcím předpisem 

k tomuto zákonu. 

 

RO schvaluje Smlouvu o poskytování pracovnělékařských služeb mezi Obcí Kunčice 

pod Ondřejníkem a poskytovatelem pracovnělékařských služeb MUDr. Janem Chovančíkem, 

se sídlem Kunčice pod Ondřejníkem 569, IČ 75116308. 

4-0-0 Úkol: starosta Termín: neprodleně 

 

ad 11 Různé) 

 Starosta seznámil RO se skutečností, že dva pozemky v lokalitě pod Huťařstvím, které 

by měly být součástí prostoru řešeného v rámci architektonické soutěže na nové centrum obce, 

nejsou ve vlastnictví obce, ale soukromých osob. RO doporučuje ZO schválení odkupu těchto 

pozemků do vlastnictví obce.  

Starosta informoval RO o úpravě provozní doby České pošty od 1.6.2016. 

Starosta seznámil RO s výsledky kontroly Krizového řízení (bez závad).  

 

 

konec: 19:30 hodin 

 

 

Zapsala: Michaela Šebelová 

 

 

V Kunčicích p. O. dne 10. 04. 2016 

 

 

 

 

Tomáš Hrubiš, starosta obce  

 

 

Michaela Šebelová, místostarostka obce     


